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آرمــان ملــی: رئیس‌جمهــور در گفت‌وگوی 
تلفنــی بــا عبدالفتــاح السیســی رئیس‌جمهور 
مصر، ضمن قدردانی از تلاش‌های دلســوزانه، 
مسئولانه و برادرانه کشورهای اسلامی در مسیر 
کاهش تنش‌ها در منطقه و حمایت از جمهوری 
اســامی ایــران، بر سیاســت اصولــی جمهوری 
اسلامی در تقویت همگرایی و هم‌افزایی داخلی 
و نیــز تــاش مســتمر بــرای تحکیم و گســترش 
روابــط صمیمانــه بــا کشــورهای همســایه و 
کید  اســامی در چارچوب سیاســت خارجی تأ
کرد. مســعود پزشــکیان با اشــاره بــه اقدامات و 
تلاش‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی در جهت 
تشــدید دشــمنی‌ها و خصومت‌هــا، ایجــاد و 
تحمیل جنگ، اعمال فشــارها و تحریم‌ها و در 
نهایت تحریک مستقیم اغتشاشات و ناآرامی‌ها 
در داخل ایران، تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
ایــران بــه هیچ‌وجــه بــه دنبــال جنگ نبــوده و 
نیســت و عمیقاً بر این باور اســت کــه جنگ نه 

به نفــع ایــران، نــه آمریــکا و نــه منطقــه خواهد 
کیــد بــر اینکــه ایــران بر ضــرورت  بــود. وی بــا تأ
شــکل‌گیری روندهای دیپلماتیــک و پیگیری 
دیپلماسی عزتمندانه از موضع برابر و به دور از 
کید دارد تا گفت‌وگوها در فضایی آرام و  تهدید تأ
سازنده شکل گیرد، تصریح کرد: برای جمهوری 
اسلامی ایران، حل مسائل از مسیر دیپلماسی 
همــواره بر جنــگ اولویــت داشــته و امیدواریم 
طرف مقابل نیز به این درک رســیده باشــد که 
کره وادار  با تهدید و زور نمی‌توان ایران را به مذا
کــرد. بدیهی اســت هرگونه تعــرض یــا حمله به 
ک جمهوری اســامی ایران با پاســخ قاطع  خا
و مقتدرانــه مواجــه خواهد شــد؛ با ایــن حال، 
ایــران همچنــان حل‌وفصــل مســائل از طریق 
دیپلماسی را دنبال می‌کند. در این گفت‌وگوی 
تلفنــی، عبدالفتــاح السیســی رئیس‌جمهور 
مصر نیــز ضمــن ابــراز خرســندی از گفت‌وگو با 
رئیس‌جمهور ایران، برای مردم سرزمین کهن و 

تاریخی ایران و تمامی ملت‌های منطقه، صلح، 
کید داشــت که هیچ  ثبات و امنیت آرزو کرد و تأ
راه‌حل نظامی برای حل مســائل وجود ندارد. 
رئیس‌جمهور مصر با بیان اینکه هرگونه افزایش 
تنش و درگیری نه تنهــا برای ایــران، بلکه برای 
کل منطقه پیامدهای منفی بــه همراه خواهد 
داشــت، اعــام کــرد: مصر بــه تلاش‌هــای خود 
برای کاهش تنش‌ها ادامه داده و آمادگی دارد 
از ابتــکارات دیپلماتیک در مســیر حل‌وفصل 
مســائل و تقویت ثبات منطقه‌ای پشــتیبانی و 
حمایت کند. همچنین رئیس‌جمهور در دیدار 
رؤســای کمیته‌هــای تخصصــی ســتاد مرکــزی 
گر امروز در جامعه  دهه فجر انقلاب اســامی، ا
با مشکلاتی روبه‌رو هستیم و احساس می‌کنیم 
جوانان از مــا فاصله گرفته‌اند، بایــد پیش از هر 
چیز به خود بازگردیم و ریشــه‌ها را در عملکرد و 
مسیرهای نادرست گذشته جست‌وجو کنیم و 

برای اصلاح این مسیرها اقدام کنیم. 

آرمان ملی: یادگار امام اظهار داشت: انقلاب 
ایران از جهات بسیاری ممتاز است و به همین 
جهــت بایــد واقعــا بنشــینیم و تحلیــل کنیم که 
چــه اتفاقی افتــاد که یــک پیرمــرد با نام خــدا در 
گردان کــه در  بیــرون مرزهــا بــا مجموعــه‌ای شــا
کنده بودنــد، با محوریت  اقصی نقاط کشــور پرا
مســجد به عنوان کانــون حرکت، ایــن طوفان را 
به وجــود آوردند کــه تقریبــا هیچ‌کســی در هیچ 
کثریــت مــردم  دوره‌ای نمی‌توانــد بــر خواســته ا
بودن انقــاب تردید کند. حجت‌الاســام ســید 
حسن خمینی طی سخنانی در مراسم سالگرد 
ورود امــام بــه میهــن در حــرم امــام)ره( گفــت: 
کســی که از تاریخ درس نگیرد، مجبور می‌شــود 
دوباره سختی‌ها را در افق زندگی خودش تجربه 
کنــد. یکــی از بزرگ‌تریــن علــل انقــاب اســامی 
تحقیری اســت که ملت ایران در طول 200 سال 
از خارجی‌ها دیده بود. آنچه که در شعار نمادین 
انقلاب »اســتقلال، آزادی، جمهوری اسلامی«، 
تحت عنــوان »اســتقلال« خودش را نشــان داد 
از همیــن‌رو بــود. از دوره صفویــه تقریبــا تمــام 

تصمیمات کشــور ما را خارجی‌ها گرفتنــد. از آن 
دوره به بعد با فروکش کردن قدرت ملی، همواره 
خارجی‌ها بودند که در کشور تصمیم گرفتند؛ نه 
اینکه رفاه بیاورند، فقر آوردند. یادگار امام افزود: 
»دل خوش کردن به خارجی« و اینکه او برای ما 
رفــاه و آزادی مــی‌آورد، تلخ‌ترین درس 200 ســال 
گذشــته ایران اســت. تلخ‌تریــن درس تاریخ 200 
سال گذشته ایران، »نگاه به بیرون مرزها« است. 
سیاســتمداران ایران یا سر در آبشــخور سفارت 
شــوروی، انگلیس و بعدها آمریکا داشتند؛ و نیز 
دچار خود کــم بینــی و تحقیر بودنــد. تمام این 
تاریــخ آمیخته بــا دخالــت خارجی اســت. ما به 
اســم مســتعمره نبودیم، ولی به رســم 200 ســال 
نوکران بی‌جیــره و مواجب قدرت‌هــای خارجی 
بودیم؛ و ملت ایران این را درک می‌کند. این یک 
عقده در گلو بود. یادگار امــام عنوان کرد: اتکای 
گر مردم طرف یک  امام به خدا بود و می‌دانست ا
حکومت باشــند، دنیا حریفش نمی‌شود. امروز 
هم باید همین را درس بگیریم. تردیدی نیست 
در حوادث تلخی که گذشــت با تمام توان آمده 

بودند که کودتا کننــد، اما باز سرشــان به صخره 
ســنگین ملت ایران خورد. مقــام معظم رهبری 
در ســخنان خود پس از این وقایع، بعد از اینکه 
گفتند این کشــور با صدها هزار شهید در مقابل 
دشــمن و اغتشاشگر ســر فرود نمی‌آورد، گفتند 
امــا حواســتان باشــد وحدتتــان را حفــظ کنید. 
وی اظهــار کــرد: مــا راه طولانی پشت‌ســر داریم. 
امروز هم ما یک ملت هستیم. هدف اصلی آنها 
براندازی، تجزیه، غارت منابع و سیطره بر تمدن 
تاریخی ایــن کشــور هســت، اما همــه از ایــن راه 
می‌گذرد که ما را پاره پاره و تکه تکه کنند. مراقب 
گر مقابل هم می‌ایستیم، بدانیم همه  باشیم، ا
برادر هستیم؛ به چشم برادری به هم نگاه کنیم 
کــه احیانا با هــم دعــوا داریم. به چشــم بــرادری 
نگاه کنیــم کــه وارث ملک کیــان هســتیم و باور 
کنیم کســانی کــه آن طــرف آب هســتند، نه من 
گر بــرادرت به صورتت  را می‌خواهنــد و نه تــو را. ا
گر  زد، صورتت را بگیر که آن طرف هــم بزند ولی ا
دشمن به صورتت زد، دستش را قلم کن. دست 

دشمنت را قلم کن اما دست برادرت را ببوس.

ادامه یادداشت
...برای یکســری کارها انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای داشته باشد ولی 
کید دارد.  کره شــود، تا انرژی اتمی نباید داشــته باشــد و بر اینکه مذا
از ســوی دیگر تلاش دارد تا با تهدید و ارعاب ورود پیدا کند و هنوز به 
رغم تودهنی‌هایی که از ملت ایران خورده، این تجربه را به دست نیاورده که 
غ از همه تهدیدات از  با ایران و ملتش با تحکــم و تهدید صحبت نکند اما فــار
مواضع خودش عقب نشــینی کرده و مســئولین دیپلماتیک کشور گفت‌وگو 
را در چارچوبی که منافع ایران محفوظ بماند و بدون تهدید باشــد، پیگیری 
می‌کنند. از ســوی دیگــر مقام معظــم رهبری با اشــاره به ســوابق گذشــته که 
کید داشتند که  آمریکایی‌ها متعهد به وعده‌های خود نبوده‌اند، بر این نکته تا
گر اینبار خطایی انجام دهد، سرتاسر خاورمیانه به آتش کشیده  آمریکا بداند ا
خواهد شــد. از این رو معتقدم این یک پیام قاطع و جدی بــه دولت آمریکا و 
بالاخص ترامپ بود تا تهدید نکند روی میز موضوع جنگ هم قرار دارد. آمریکا 
بخوبی می‌داند در منطقه خاورمیانه گروگان ایران اســت و نباید فکر کند که 
ایران را محاصره کرده. ایــران اراده کند تمام اهداف آمریــکا را با جدیت هدف 
قرار می‌دهد و حتی کشورهایی که در ارتباط با جنگ افروزی احتمالی آمریکا 
همکاری داشته باشند، مورد حمله واقع می‌شوند و در این رابطه تعارفی هم 
کید شده و  نیست. در پیام‌هایی هم که داده شده با صراحت به این مطلب تا
حتی مسئولین نظامی در روزهای اخیر اشاره کردند چناچه از آمریکا اقدامی 
گر آمریکایی‌ها پای  سر بزند، با برخورد پشیمان کننده‌ای مواجه می‌شود. لذا ا
کره بیایند، باید حقوق حقــه ایران مورد احترام قــرار بگیرد. مهم این  میز مذا
کره دنبال چه موضوعی هستند. ضمن اینکه وقتی ترامپ  است که در این مذا
گر قرار باشد که ما بمب  می‌گوید فقط باید بمب اتم نداشته باشــید جز این، ا
اتم نداشته باشیم و بارها هم اشاره شده ما بمب اتم نداریم باید خواسته‌های 
کره شوند  ما هم عملی شود و اینطور نیست که بخواهند یکطرفه وارد این مذا
و هر آنچه را که دیکته کنند، بپذیریم. ما با جدیت دنبال استیفای حقوق‌مان 
هســتیم. ایران نه ونزوئلا، نــه لیبی و نه عراق و نه کشــورهای گاو شــیرده برای 
آمریکاست. ما کشوری مقتدر و قوی هستیم و مردم هم بارها نشان داده‌اند که 
پای انقلاب، رهبری و ارزش‌های نظام‌شان هستند. در عین حال آمریکایی‌ها 
و صهیونیســت‌ها دلشــان را به یک عده افرادی که آموزش دیده‌اند تا آشوب 
به پا کنند و کشته‌سازی کنند، خوش نکند. چون بارها این امتحانات را داده 
و نتیجه نگرفته‌انــد. از این رو امیدواریم آمریکایی‌ها ســر عقل آمده باشــند و 
از گنده گویی و در عین حال ســخنان بی‌جــا که مورد تمســخر افکار عمومی 

دنیاست، پرهیز کنند. 

آرمــان ملی: دفتــر رئیس‌جمهور اعــام کرد فهرســت اســامی جان‌باختگان 
حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ پس از تطبیق پزشــکی قانونی و ثبت احوال منتشــر شده 
اســت. بر اســاس اطلاعیه دفتر رئیس‌جمهور، مجموع جان‌باختگان حوادث 
اخیر ۳۱۱۷ نفــر اعلام شــده که اســامی ۲۹۸۶ نفــر از آن‌ها پــس از تطبیق نهایی 
منتشر شده و به‌صورت فایل پیوست در دسترس قرار گرفته است. بعد از فروکش 
کردن التهاب اجتماعی دی‌ماه 1404، در حالی که جامعه داغدار عزیزان از دست 
رفتــه از هر دو ســوی ماجرا بــود، رســانه‌هایی که گویــی وظیفه‌ای جــز غبارآلود 
کردن فضا برای خــود تعریف نکرده‌انــد، طوفانی از خبرهای ضــد ونقیض به راه 
انداختند که فقط و فقط موجب نگرانی عمیق جامعه شد. در مواردی که پیش 
از ایــن اتفاق افتاده بــود، یکی از مهم‌ترین ســوالات جامعه دربــاره تعداد دقیق 
جان‌باختگان بود اما این بار دولت پزشکیان خرق عادت کرد و با انتشار اسامی 
جان‌باختگان به تفکیک اسامی، تا جایی که امکان داشت تلاش کرد از گسترش 
نگرانی جلوگیــری کند. این حرکــت دولت به نوبــه خود عمیقا ارجمند و نشــان 
دهنده میثاقی است که با مردم بسته است. در این اطلاعیه به صراحت عنوان 
شده که هر نام، یک زندگی بوده، همه قربانیان فرزندان این سرزمین هستند و 
هیچ خانواده‌ای نباید در اندوه و بی‌پناهی رها شود. انتشار اسامی جان‌باختگان 
گرچه نشان دهنده عمق و گستردگی این اتفاق مهیب بوده اما بی‌تردید موجب  ا
آرامش جامعه خواهد شــد. البته این گام نخست اســت و دولت باید چنان که 
تا کنون نشــان داده، در گام دوم همت خود را صــرف دلجویی از جان‌باختگان 
گر خانواده‌هایی سرپرست خود را از دست داده‌اند، بلافاصله  کند. در این بین ا
دولت باید راهکاری برای کاهش این فقدان تعریف کند. اسامی جان‌باختگان 

به صورت یک فایل پی‌دی‌اف منتشر شده و قابل دسترسی است. 
   انتشار اسامی جان‌باختگان

دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد فهرست اسامی جان‌باختگان حوادث دی‌ماه 
۱۴۰۴ پس از تطبیق پزشکی قانونی و ثبت احوال منتشر شده است. این اقدام با 
کید کرده جان‌باختگان  هدف شفافیت و پاسخگویی انجام شده است. دولت تأ
صرفاً آمار نیستند و هر نام نماینده یک زندگی و خانواده است. در این فهرست 
مشخصات ۲۹۸۶ نفر به‌صورت رسمی ارائه شده است. بر اساس اطلاعیه دفتر 
رئیس‌جمهور، مجمــوع جان‌باختــگان حوادث اخیــر ۳۱۱۷ نفر اعلام شــده که 
اســامی ۲۹۸۶ نفر از آن‌هــا پس از تطبیق نهایی منتشــر شــده و به‌صورت فایل 

پیوست در دسترس قرار گرفته است. 
   دلیل اختلاف آمار 

اختلاف ۱۳۱ نفر به موارد مجهول‌الهویه و مغایرت در ثبت شناسه ملی مربوط 
می‌شود. اعلام شده این موارد پس از اصلاح، در فهرست تکمیلی منتشر خواهد 
شد. فایل پیوســت شــامل نام، نام خانوادگی، نام پدر و شــش رقم آخر کد ملی 
جان‌باختگان است. انتشار اطلاعات با رعایت حریم خصوصی انجام شده است. 

   راستی‌آزمایی اطلاعات
طبــق اعــام دفتــر رئیس‌جمهور، ســامانه‌ای طــی ۴۸ ســاعت آینــده معرفی 
می‌شــود تا خانواده‌ها و شــهروندان بتوانند بدون فرآیندهای پیچیــده اداری، 
کید شده  اطلاعات یا ادعاهای جدید را ثبت و پیگیری کنند. در متن اطلاعیه تأ
همه قربانیان فرزندان این ســرزمین هســتند و هیچ خانواده‌ای نباید در اندوه 
و بی‌پناهی رها شــود. دولــت خود را متعهــد به پاســداری از حقوق شــهروندان 

دانسته است. 

 شماره 
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هشدار رهبر انقلاب به آمریکا:

گر جنگی راه بیندازید گر جنگی راه بیندازید ا  ا
جنگ منطقه‌ای خواهد بودجنگ منطقه‌ای خواهد بود دوشنبه 
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»آرمان ملی« افزایش قیمت محصولات ایران‌خودرو رابررسی می‌کند

جدال قیمت خودروها در رینگ اقتصاد

»آرمان ملی« از فشار کیهان به معاون امور زنان رئیس‌جمهور گزارش می‌دهد

بهروز‌آذر در تیررس تندروها

توسط دولت منتشر شد

اعلام اسامی جانباختگان وقایع دی‌ماه 

سخــن روز

یاد‌‌د‌‌اشت

، هــر بــار کــه نــرخ ارز جهــش کــرده،  در ســال‌های اخیــر
یک روایــت تکراری به افکار عمومی عرضه شــده اســت: 
»تحریم‌هــا مقصرنــد.« البتــه کــه تحریم‌هــا بی‌تردیــد 
اثرگذارنــد، امــا ایــن روایت، یــک واقعیــت مهــم را پنهان 

گر دیده نشود، هیچ سیاست ... می‌کند؛ واقعیتی که ا

همه تلاش آمریکایی‌ها این بوده که حرف‌های خود را به 
کره آنچه می‌خواستند  کرسی بنشانند و تحت عنوان مذا
را دیکته کنند، اما این اتفاق نیفتاد و ما شــاهد هســتیم 
ترامپ که خود را قلدر دنیا می‌داند از مواضعش در چند 

روز گذشته عقب نشینی کرده و گفته ایران می‌تواند ...

تورم و بازگشت ارز صادراتی

ترامپ و توهماتش!

حسین امامی‌راد
‌نماینده چناران، طرقبه، ‌شاندیز 

و گلبهار در مجلس 

امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی

»آرمان ملی«از توهین به جانباختگان وقایع اخیر در تلویزیون گزارش می‌دهد

محتوای توهین‌آمیز؛ بد‌اخلاقی رسانه‌ای

»آرمان ملی« اظهارات علی لاریجانی را تحلیل می‌کند

چارچوب چارچوب 
کراتی  کراتی مذا مذا
برای صلحبرای صلح

همین صفحه

آرمــان ملی:  در شــرایط حســاس کنونی که به لحــاظ داخلی 
کید می‌کنند؛  و بین‌المللی همه بر وحدت و انســجام ملــی تا

هستند جریاناتی که بر طبل دوقطبی و چنددستگی می‌کوبند 
و با برخی اقدامات و اظهارات شکاف دولت- ملت را ...

آرمان ملی:  روزنامه کیهان، با مدیریت حسین شریعتمداری 
که از ســوی برخی همفکران و جریان سیاسی همسو »سردار 

قلــم« خوانده می‌شــود، به کانونی بــرای مواجهه سیاســی با 
رفتارهای اصلاح‌طلبانه و اعتدالی تبدیل شده است...

آرمان ملی:  افزایش قیمت انفجاری محصولات ایران خودرو 
در روزهای گذشته، همزمان با تشدید تنش‌های اجتماعی، 
اقتصادی، امنیتی و... یکی دیگر از اتفاقاتی بود که با مسدود 

شــدن ســایت فروش این شــرکت با دســتور دولت و در ادامه 
تهدید صریح مدیران آن به توقف تولید، تقریباً متوقف شد تا 

تعیین تکلیف آن برای رسیدگی به این پرونده در ...

ح کرد: حسن بیادی در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

افزایش فاصله 
وعده تا عمل 
مسئولان

آرمان ملی:  دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد فهرست اسامی جان‌باختگان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ پس 
از تطبیق پزشکی قانونی و ثبت احوال منتشر شده است. بر اساس اطلاعیه دفتر رئیس‌جمهور، 
مجموع جان‌باختگان حــوادث اخیر ۳۱۱۷ نفر اعلام شــده که اســامی ۲۹۸۶ نفــر از آن‌ها پس از 

تطبیق نهایی منتشر شده و به‌صورت فایل پیوست در دسترس قرار گرفته است. بعد از فروکش 
کردن التهاب اجتماعی دی‌ماه 1404، در حالــی که جامعه داغدار عزیزان از دســت رفته از هر دو 

سوی ماجرا بود، رسانه‌هایی که گویی وظیفه‌ای جز غبارآلود کردن فضا برای ...

آرمــان ملــی:  رهبــر معظــم انقــاب اســامی در دیــدار هــزاران نفر از 
قشــرهای مختلــف مــردم، ۱۲ بهمــن را روزی اســتثنایی و تاریخ‌ســاز 
خواندند و با اشاره به تبدیل حکومت »فردی، استبدادی، ضددینی 
و وابسته« پهلوی به حکومت »مردمی، مبتنی بر دین و ایستاده در...

 : رئیس‌جمهور

جنگ نه به نفع ایران، نه آمریکا و نه منطقه خواهد بود
توسط دولت منتشر شد

اعلام اسامی جانباختگان وقایع دی‌ماه

سید حسن خمینی: 

 در حوادث اخیر با تمام توان آمده بودند که کودتا کنند

فریدون مجلسی: 
 باید از همه کانال‌های 
دیپلماتیک استفاده کنیم

اطلاعیه 
 بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی 

 در شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 
روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 
شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:

تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳
 روزنامه »آرمان ملی«


